MUNICIPIO DE GUANAJUATO
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

GUANAJUATO

CA

CONCEPTO
PRESUPUESTO DE EGRESOS

APROBADO
409,717,161.00

R DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

AMPLIACIONES /
REDUCCIONES
380,175,064.55

MODIFICADO
789,892,225.55

DEVENGADO
630,684,523.48

PAGADO
594,451,560.75

SUBEJERCICIO
159,207,702.07

Total Gobierno General Municipal

385,758,378.55

368,323,693.96

754,082,072.51

594,937,210.23

558,897,097.75

159,144,862.28

31111

Organo Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)

385,758,378.55

368,323,693.96

754,082,072.51

594,937,210.23

558,897,097.75

159,144,862.28

Sector Paraestatal de Gobierno

23,958,782.45

11,851,370.59 35,810,153.04 35,747,313.25 35,554,463.00 62,839.79

31120 |Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y No Financieros 23,958,782.45 11,851,370.59 35,810,153.04 35,747,313.25 35,554,463.00 62,839.79
31210 Entidades Paramunicipales Empresariales No Financieras con Participacion Estatal

Mayoritaria
31220 Fideicomisos Paramunicipales Empresariales No Financieros con Participacion Estatal

Mayoritaria
32200 Entidades Paramunicipales Empresariales Financieras Monetarias con Participacion Estatal

Mayoritaria
32300 Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No Monetarias con Participacion Estatal

Mayoritaria
32400 |Fideicomisos Financieros Publicos con Participacién Estatal Mayoritaria




